
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2023 MC-00088



1. EXPEDIENTE2023 MC-00088
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2023 MC-00088

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: MODIFICACIÓN DE CREDITO POR GENERACIÓN DE CRÉDITOS

INGRESOS GUARDERIAS SEPTIEMBRE 2023 (47.832,48€) (RUBIA).

FECHA:: 26/10/2023 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
26/10/2023 INGRESOS A.P.A. UNICAJA 25-10-2023 pdromero Ejecutado

26/10/2023 INGRESOS GUARDERIA 25-10-2023 pdromero Ejecutado

26/10/2023 Operación 2023-11002809 pdromero Ejecutado

26/10/2023 1-MC_00088_2023_PROVIDENCIA DE
ALCALDÍA GUARDERIAS_ SEPTB.

jvillanova Ejecutado

26/10/2023 2-MC_00088_2023_GEN_PROPUESTA
GUARDERIAS_SEPTB.

jmmolina Ejecutado

26/10/2023 3-MC_00088_2023_F-2056-
2023_GUARDERIAS_FACTURACIÓN_SEPTIEMBRE

rbueno Ejecutado

26/10/2023 4-
MC_00088_2023_DECRETO_GUARDERIAS_FACTU
RACIÓN_SEPTIEMBRE 2023/05973

magomez Ejecutado

03/11/2023 Operación 2023-11002833 sicervino Ejecutado

03/11/2023 Operación 2023-22020897 sicervino Ejecutado

03/11/2023 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2023
00000202 2023/05996

magomez Ejecutado

06/11/2023 RELACIÓN CONTABLE 2023-202 jmmolina Ejecutado

06/11/2023 ORDEN DE PAGO RC 202 ajsantana Ejecutado

06/11/2023 R 1597  PROVEEDORES VARIOS RC202 emaldonado Ejecutado

16/11/2023 JUSTIFICANTE PAGO REL. 1597 ajsantana Pendiente



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-10-25 Fecha hasta: 2023-10-25

Concepto: A.P.A

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 398.161,17 EUR 33955 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 398.370,33 EUR 33956 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 398.467,92 EUR 33957 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 398.621,32 EUR 33958 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 399.262,74 EUR 33959 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 399.471,90 EUR 33960 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 399.792,61 EUR 33961 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 546,62 EUR 400.339,23 EUR 33962 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 400.381,06 EUR 33963 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 400.618,10 EUR 33964 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 400.659,93 EUR 33965 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 400.701,76 EUR 33966 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 400.743,59 EUR 33967 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 401.385,01 EUR 33968 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 401.594,17 EUR 33969 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 401.831,21 EUR 33970 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 402.151,92 EUR 33971 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 402.221,64 EUR 33972 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 402.375,04 EUR 33973 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 402.528,44 EUR 33974 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 402.849,15 EUR 33975 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 402.932,82 EUR 33976 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 403.253,53 EUR 33977 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 238,44 EUR 403.491,97 EUR 33978 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 403.756,91 EUR 33979 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 404.077,62 EUR 33980 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 404.203,11 EUR 33981 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 404.412,27 EUR 33982 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 404.454,10 EUR 33983 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 404.495,93 EUR 33984 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 404.649,33 EUR 33985 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 404.970,04 EUR 33986 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 405.290,75 EUR 33987 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 405.499,91 EUR 33988 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 405.541,74 EUR 33989 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 405.583,57 EUR 33990 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 405.625,40 EUR 33991 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 405.806,67 EUR 33992 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 406.043,71 EUR 33993 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 406.364,42 EUR 33994 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-10-25 Fecha hasta: 2023-10-25

Concepto: A.P.A

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 406.406,25 EUR 33995 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 406.503,84 EUR 33996 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 406.629,33 EUR 33997 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 406.754,82 EUR 33998 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 407.075,53 EUR 33999 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 407.396,24 EUR 34000 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 407.633,28 EUR 34001 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 407.842,44 EUR 34002 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 407.884,27 EUR 34003 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 408.204,98 EUR 34004 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 408.288,65 EUR 34005 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 408.330,48 EUR 34006 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 408.651,19 EUR 34007 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 408.888,23 EUR 34008 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 409.069,50 EUR 34009 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 409.390,21 EUR 34010 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 409.710,92 EUR 34011 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 410.031,63 EUR 34012 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 410.073,46 EUR 34013 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 410.394,17 EUR 34014 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 410.603,33 EUR 34015 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 410.924,04 EUR 34016 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 411.105,31 EUR 34017 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 411.342,35 EUR 34018 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 411.663,06 EUR 34019 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 411.704,89 EUR 34020 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 411.830,38 EUR 34021 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 412.151,09 EUR 34022 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 412.388,13 EUR 34023 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 412.569,40 EUR 34024 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 412.653,07 EUR 34025 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 412.973,78 EUR 34026 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 413.294,49 EUR 34027 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 413.531,53 EUR 34028 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 546,62 EUR 414.078,15 EUR 34029 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 167,32 EUR 414.245,47 EUR 34030 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 414.886,89 EUR 34031 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 415.096,05 EUR 34032 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 415.137,88 EUR 34033 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 415.458,59 EUR 34034 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-10-25 Fecha hasta: 2023-10-25

Concepto: A.P.A

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 262,11 EUR 415.720,70 EUR 34035 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 416.041,41 EUR 34036 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 416.111,13 EUR 34037 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 416.431,84 EUR 34038 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 416.557,33 EUR 34039 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 416.878,04 EUR 34040 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 417.003,53 EUR 34041 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 417.324,24 EUR 34042 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 417.449,73 EUR 34043 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 417.491,56 EUR 34044 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 417.533,39 EUR 34045 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 417.854,10 EUR 34046 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 418.174,81 EUR 34047 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 418.216,64 EUR 34048 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 418.537,35 EUR 34049 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 418.579,18 EUR 34050 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 418.788,34 EUR 34051 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 419.109,05 EUR 34052 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 419.150,88 EUR 34053 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 419.304,28 EUR 34054 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 419.569,22 EUR 34055 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 419.722,62 EUR 34056 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 420.043,33 EUR 34057 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 420.113,05 EUR 34058 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 420.433,76 EUR 34059 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 420.698,70 EUR 34060 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 421.019,41 EUR 34061 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 421.228,57 EUR 34062 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 421.270,40 EUR 34063 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 421.312,23 EUR 34064 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 421.577,17 EUR 34065 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 421.897,88 EUR 34066 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 422.079,15 EUR 34067 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 422.720,57 EUR 34068 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 499,19 EUR 423.219,76 EUR 34069 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 423.456,80 EUR 34070 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 423.721,74 EUR 34071 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 424.042,45 EUR 34072 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 424.307,39 EUR 34073 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 424.544,43 EUR 34074 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-10-25 Fecha hasta: 2023-10-25

Concepto: A.P.A

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 424.697,83 EUR 34075 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 424.962,77 EUR 34076 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 425.144,04 EUR 34077 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 425.185,87 EUR 34078 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 425.506,58 EUR 34079 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 425.827,29 EUR 34080 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 426.148,00 EUR 34081 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 426.468,71 EUR 34082 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 426.789,42 EUR 34083 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 427.430,84 EUR 34084 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 427.500,56 EUR 34085 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 428.141,98 EUR 34086 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 428.462,69 EUR 34087 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 428.588,18 EUR 34088 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 428.630,01 EUR 34089 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 428.811,28 EUR 34090 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 429.076,22 EUR 34091 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 429.396,93 EUR 34092 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 429.717,64 EUR 34093 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 429.954,68 EUR 34094 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 430.219,62 EUR 34095 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 430.261,45 EUR 34096 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 430.345,12 EUR 34097 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 430.442,71 EUR 34098 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 430.707,65 EUR 34099 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 430.944,69 EUR 34100 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 431.265,40 EUR 34101 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 431.418,80 EUR 34102 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 499,19 EUR 431.917,99 EUR 34103 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 431.959,82 EUR 34104 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 97,59 EUR 432.057,41 EUR 34105 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 432.127,13 EUR 34106 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 125,49 EUR 432.252,62 EUR 34107 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 432.894,04 EUR 34108 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 433.214,75 EUR 34109 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 433.451,79 EUR 34110 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 433.772,50 EUR 34111 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 433.981,66 EUR 34112 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 83,67 EUR 434.065,33 EUR 34113 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 434.218,73 EUR 34114 0030
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2023-10-25 Fecha hasta: 2023-10-25

Concepto: A.P.A

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 434.427,89 EUR 34115 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 434.469,72 EUR 34116 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 434.790,43 EUR 34117 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 435.111,14 EUR 34118 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 435.152,97 EUR 34119 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 435.194,80 EUR 34120 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 435.431,84 EUR 34121 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 435.752,55 EUR 34122 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 436.073,26 EUR 34123 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 436.254,53 EUR 34124 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 436.296,36 EUR 34125 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 436.561,30 EUR 34126 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 436.882,01 EUR 34127 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 437.202,72 EUR 34128 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 437.844,14 EUR 34129 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 69,72 EUR 437.913,86 EUR 34130 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 438.234,57 EUR 34131 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 73,19 EUR 438.307,76 EUR 34132 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 237,04 EUR 438.544,80 EUR 34133 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 438.865,51 EUR 34134 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 438.907,34 EUR 34135 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 439.228,05 EUR 34136 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 439.548,76 EUR 34137 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 439.869,47 EUR 34138 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 440.078,63 EUR 34139 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 440.399,34 EUR 34140 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 440.720,05 EUR 34141 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 309,55 EUR 441.029,60 EUR 34142 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 209,16 EUR 441.238,76 EUR 34143 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 441.280,59 EUR 34144 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 441.601,30 EUR 34145 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 441.782,57 EUR 34146 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 641,42 EUR 442.423,99 EUR 34147 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 41,83 EUR 442.465,82 EUR 34148 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 153,40 EUR 442.619,22 EUR 34149 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 442.884,16 EUR 34150 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 443.204,87 EUR 34151 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 181,27 EUR 443.386,14 EUR 34152 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 320,71 EUR 443.706,85 EUR 34153 0030

25/10/2023 26/10/2023 A.P.A Educacion y Formac 264,94 EUR 443.971,79 EUR 34154 0030
